AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Concorrência N. º 001/2020

 O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através da Comissão Permanente de Licitação designada

pela Portaria 001/2020, torna público que se encontra aberta a licitação pelo Edital na forma de Concorrência n.º 001/2020.

 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de agenciamento e criação de

publicidade e propaganda de caráter institucional, educativo, informativo e de orientação social e utilidade pública.

 DATA E HORÁRIO: A licitação ocorrerá no dia 20/04/2020 na sala de Licitações do Paço Municipal às

08:00 horas.

 INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas de segunda a sexta-feira,

das 8:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal.

 VALOR GLOBAL: R$180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais)

 Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 05/03/2020.

ANTONIA APARECIDA DE ABREU

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO